
ZIMBABWE 11. - 20. NOVEMBER 2015

Den 11. november gikk turen til Zimbabwe. 

Vi reiste med Star Tour Tema. Det er en avdeling av Star Tour og de har et eller annet tema for
turene, slik som rundreiser, safari, vinreiser, fotturer og lignende.

Reiserute fra Norge til Zimbabwe:

Parkerte bilen på Dalen Parkering. 

Turen startet fra Oslo Lufthavn, Gardermoen. Wikipedia.

Vi skulle ha flydd med Lufthansa, men der var det streik, så vi ble booket om til SAS. 
Wikipedia.

Flyet var en Boeing 737-700. Avgang Oslo 08.55. Ankomst Frankfurt 11.05.

Mellomlanding på flyplassen i Frankfurt, Frankfurt Airport. Wikipedia.
Det er den største i Europa når det gjelder godsmengde og den nest største i antall personer.

Videre fra Frankfurt til Johannesburg og videre til Victoria Falls, kjørte vi med South African 
Airways. Wikipedia.

Flyet var en Airbus A340-600. Avgang Frankfurt 20.45. Ankomst Johannesburg 08.30.

Mellomlanding på flyplassen i Johannesburg. Den heter O.R. Tambo International Airport. 
Wikipedia. Den er oppkalt etter Oliver Tambo, tidligere leder i African National Congress 
(ANC), og er Afrikas største flyplass.

Flyet videre var en Airbus A319. Avgang Johannesburg 10.50 Ankomst Victoria Falls 12.30.

Endestasjonen var Victoria Falls International Airport. Wikipedia.
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Reiserute fra Zimbabwe til Norge:

Da vi reiste tilbake til Norge, gikk det i omtrent samme rute.
Avgang Victoria Falls 13.10. Ankomst Johannesburg 14.45
Avgang Johannesburg 21.15. Ankomst Munchen 07.00.

Nå var streiken i Lufthansa over, så vi kjørte den opprinnelige ruta til Munchen.
Munchen Airport heter Franz Josef Strauß Lufthavn. Den er den nest største flyplassen i 
Tyskland og den 7. største i Europa.

Flyet videre ble operert av Lufthansa. Wikipedia. Det var en Airbus A319.
Avgang Munchen 08.45. Ankomst Oslo 11.00.

Deretter var det å hente bilen på Dalen Parkering og kjøre hjem til Kongsvinger.

Litt om Zimbabwe:

Beliggenhet Flagg
 

Riksvåpen

Republikken Zimbabwe har navnet etter Store Zimbabwe, en oldtidsby som var sentrum for et stort rike som kaltes
Munhumutapaimperiet. Tidligere navn har vært Sør-Rhodesia, Rhodesia og Zimbabwe-Rhodesia.

De tidligste innbyggerne i området var khoisan jegere og samlere. De kom dit for omtrent 40 000 år siden. På 1000-
tallet ble de stort sett fortrengt av bantu-stammer. Den største folkegruppen i dag er shona, som bor i øst. Den nest 
største er ndebele, som er etterkommere av zuluer fra Sør-Afrika. De bor hovedsaklig i vestre deler av landet.

Fra 1888 til 1923 var landet stort sett styrt av Cecil Rhodes sitt firma, British South Africa Company.

1923 – 1953 selvstyrt britisk koloni.

Sør-Rhodesia, Nord-Rhodesia (nå kalt Zambia) og Nyasaland (nå kalt Malawi) dannet i 1953 Føderasjonen av 
Rhodesia og Nyasaland, også kalt den Sentralafrikanske Føderasjonen. 

I 1955 erklærte statsminister Ian Smith Rhodesia uavhengig. 18. april 1980 ble dette anerkjent internasjonalt.

Dagens president er Robert Mugabe, som har hatt makten siden 1980. Han er nå 91 år gammel.
Litt om IMVELO:
   

Mark Butcher er en 5. generasjons hvit mann fra Zimbabwe. Han jobbet mange år som ranger i Hwange 
nasjonalpark hvor han så at turistene bare kjørte gjennom parken, men ikke brukte noe penger her. Han ville gjerne 
gjøre noe med dette, så i 1998 satset han sparepengene sine på noe alle sa ville bli mislykket; Han startet et firma 
som heter Imvelo ("natur" i Ndebele) og bygget en safari lodge, Gorges, på et kommunalt landområde utenfor 
Victoria Falls nasjonalpark. Han gjorde det som sin politikk å bare ansette lokalbefolkningen. Det gikk bra, og 
overskuddet brukte han til å bygge nye lodger og til å hjelpe lokalbefolkningen med blant annet bedre utdannelse, 
skoler og vannforsyning til folk og dyr.
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Bomani Tented Lodge var det første stedet vi skulle bo. Det ligger rett utenfor Hwange National Park i sydøst, i et 
område som heter Sikumbi Forest Reserve. Her er det en hovedbygning og 9 telt. 

Fra teltet.

Litt om Gorges Lodge

Utendørs spiseplass, ikke langt fra vannhullet.

Vi skulle bo på Gorges Lodge etter at vi hadde vært på 
Bomani. Den ligger rett sydøst for Victoria Falls, på 
kanten av den kløften som Zambesielven renner 
gjennom.

Inne fra hytta Utsikt fra baren.
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